
Irena K. (harlequin) ID 184291 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 19:24

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN....

  Pro lepší spolupráci uvádím pár základních informací !

  - Osobní odběr je po domluvě možný
  - Již koupené předměty neberu zpět od kupujícího, pokud byl již předmět zaplacen a poslán!
  - Na dobírku zásadně nezasílám, platbu prosím poukázat na číslo účtu 154176447/0300
  - Je možné se domluvit s pozdržením platby, ale musíte mne včas kontaktovat!
  - Neuhradíte -li částku předmětu do 7 dnů, bez toho aniž by jste se ozvaly . Píši , negativní hodnocení
  - Rezervace provádím na 24 hodin, po uplynutí 24 hod. ruším rezervaci a zboží dále nabízím. ( o víkendech rezervaci
prodlužuji na 48 hod.)

  Poštovné
  - Je VŽDY uvedeno u prodeje.
  - Pokud není v popisu uvedeno jinak, hradí poštovné kupující.
  - Na žádosti o snížení poštovného neodpovídám, pokud se Vám zdá dopravné vysoké - NENAKUPUJTE PROSÍM !!!

  Dodací podmínky
  - Balíčky odesílám do 3 pracovních dnů po připsání celkové částky na můj účet.
  - V případě, že bych nebyla schopna do 3 pracovních dnů předmět odeslat, okamžitě Vás o tom informuji.

  Dotazy
  - Vždy se snažím každý předmět co nejlépe popsat, neskrývám žádné nedostatky, ani vady !
  - Doufám, že informace jsou dostačující, pokud máte ještě nějaké dotazy, neváhejte mě kontaktovat.

  SOBOTY A NEDĚLE BÝVÁM MIMO PC! Děkuji za pochopení a přeji Vám pohodový den! Irena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

